Porto Alegre, 30 de junho de 2025.

Ao
SENGE RS - Sindicato dos Engenheiros.

REF.:  DATA BASE – NEGOCIAÇÃO ACT 2024/2025.

Em atendimento à solicitação, formaliza pelo SENGE-RS em 1º de novembro de 2024,
cujo teor compreende a renovação da prorrogação do ACT ora vigente, bem como a garantia da
data base no mês de novembro, a Empresa concorda em garantir a vigência do ACT vigente até
31/07/2025, bem como garantir a data base nos termos informados pelo sindicato.

Por fim, colocamo-nos à disposição e aguardamos, em breve, agendarmos rodada de
negociação visando a renovação do ACT para o período 2024/2025.

Atenciosamente,

		2025-06-26T17:30:07-0300
	GRAZIANO LUIZ DE SOUZA:25810003842